

Test report pentru parchet laminat 12.3 mm

		Unitate	Standard	Rezultat test	Concluzie
1	forta interna de legatura	MPa	$QL \geq 0.50$	1.17	calificat
2	Coeficientul de ruptura	Mpa	$QL \geq 24.0$	37.2	calificat
3	Coeficientul de elasticitate	Mpa	$QL \geq 2400$	3140	calificat
4	coeficientul de umiditate	/	3.0-13.0	7.2	calificat
5	rata de umflare prin absorbtia apei	/	$QU \leq 15.0$	9.4	calificat
6	Densitate	g/cm ³	0.65-0.80(Toleranta $\pm 10\%$ este permisa)	0.79	calificat
7	Variatia densitatii pe placa	/	± 10.0	+1.5	calificat
				-0.9	
8	Emisia de formaldehida	mg/100g	$E2: \leq 30$	13	calificat
9	clasa de rezistenta -12.3mm (fara piano finish)	/		UC31/AC3/IC1	calificat
10	clasa de rezistenta - 12.3mm pt. piano finish	/		UC21/AC1/IC1	calificat



Edited with the demo version of
Infix Pro PDF Editor

To remove this notice, visit:
www.iceni.com/unlock.htm